
Uchwała Nr  5927/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2018 roku 
 

w sprawie: zmian do projektu „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2019”, zgłoszonych podczas przeprowadzonych 
konsultacji z Wielkopolską Radą Działalności Pożytku Publicznego i z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j: Dz. U. z 2018, poz. 913 ze zm.) oraz § 8 ust. 2  uchwały Nr XLIX/751/10 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z wojewódzką radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Postanawia się przyjąć do projektu „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2019” następującą zmianę: 
1) § 6 ust. 9 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:  

„1) wsparcie merytoryczne i finansowe w zakresie tworzenia podmiotów ekonomii 
społecznej i podmiotów otoczenia ekonomii społecznej”. 

2. Propozycja zgłoszona podczas konsultacji społecznych projektu „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019” przez 
Wielkopolską Radę Działalności Pożytku Publicznego wraz z ustosunkowaniem się do niej 
przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5927/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  27 września 2018 roku 
 

w sprawie: zmian do projektu „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2019”, zgłoszonych podczas przeprowadzonych 
konsultacji z Wielkopolską Radą Działalności Pożytku Publicznego i z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Przyjęcie niniejszej Uchwały stanowi odpowiedź na konsultacje społeczne projektu 
Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na rok 2019, których termin oraz zasady przeprowadzenia zostały określone w Uchwale  
Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. oraz Uchwale 
Nr 5681/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2018 roku 

W odniesieniu do Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019:  
1) otrzymano pisemną opinię Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,  
2) nie wpłynęła żadna uwaga od organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego. 
 

Szczegółowe zestawienie wszystkich propozycji zgłoszonych podczas konsultacji społecznych 
projektu „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2019” przez Wielkopolską Radę Działalności Pożytku Publicznego wraz  
z ustosunkowaniem się do nich przez poszczególne departamenty/jednostki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uznaje propozycję zawartą w §1 niniejszej Uchwały.  
 
 
 

   

 
 Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  



Załącznik do Uchwały Nr  5927/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2018 r.  
 

1 
 

Konsultacje projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019: 

 

Lp 
 

Zgłaszający 
 

Punkt w Programie Propozycja zmiany Odpowiedź 

1.   
Wielkopolska 

Rada Działalności 
Pożytku 

Publicznego 
 

§ 6 ust. 9 pkt 1) pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
 
„1) wsparcie merytoryczne i finansowe 
w zakresie tworzenia podmiotów 
ekonomii społecznej i podmiotów 
otoczenia ekonomii społecznej.”. 
 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Poznaniu opiniuje pozytywnie zaproponowaną 
zmianę treści Programu. 

 

 

 

 




